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COPRISAO

MEMORANDO DARA-SGP.1 1 4.20I 8

PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Depa rtamento de Trans

LAURA BUCK
Analista de Presupues

FECHA: jueves 1 1 de octubre de 2 1B

As unto: Gastos

En atención al Memorando DARA-DT-No.222-2018, en el cual solicita la
información para el cumplimienlo de los lineamientos de verificación
relacionados con la lnst¡lución de Accesos a la lnformación Pública (lAlP)
referente al items Finanzas: inciso 4, Gastos, se adjunta los siguientes reporles
del mes de septiembre 2018:

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios profesionales y
Técnicos.

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes y Servicios

. Reporte de SIAFI R_EGA_I2_CLAGAS Pasaje y Viáticos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Combustible

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales

. Reporte de SIAFI R_EGA_I2_CLAGAS Alimentos

. Reporte de SIAF| R_EGA_12_CLAGAS Alquileres y Servicios Básicos

. Reporte de SIAFI R_EGA_I2_CLAGAS Productos Farmacéut¡cos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Otros Gastos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales varios
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Atentamente,

CC: Archivo/CMZBas

.fr,ltf
Hondur6

I

DE:

E ¡ nfocdd a ra.qob.h n § zzqo¡aoo

Q Tegucigalpa, i4.D.C.8ulevar La Hac¡enda frente a Auto Excel
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 0038 

 001

 02216

 02304

 01

 01

 00001

 00001

 810.00

 352.00

04-SEP-18

13-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,162.00
 1,162.00
 1,162.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0812-1957-00108

0615-1967-00475

MILGIAN SOCORRO ANDINO CASTILLO

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0038 

 001

 02212

 02214

 02272

 02381

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,265.00

 11,500.00

 1,028.16

 19,000.00

04-SEP-18

04-SEP-18

11-SEP-18

21-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,793.16
 36,793.16
 36,793.16

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0803001

0101-1955-00832

1107001

0803001

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

MUNICIPALIDAD DE TELA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/10/2018 16:43:41

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0038 

 001

 02147

 02149

 02207

 02208

 02222

 02390

 02188

 02204

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 600.00

 100.00

 1,240.00

 1,500.00

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

24-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,940.00
 7,940.00

 5,200.00

 2,740.00

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0704-1981-01602

0704-1963-00481

0801-1982-15887

0801-1979-07781

0801-1979-07781

0801-1971-00957

0801-1989-13545

0801-1981-20862

0801-1967-05302

KARLA ALEJANDRINA TRIMINIO CRUZ

JOSE ROGELIO MEJIA

SARHI MELISSA MALDONADO ALEMAN

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

LEONARDO MAURICIO VASQUEZ FORTIN

JACQUELINE CRUZ LANZA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/10/2018 15:08:38
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0038 

 001

 02235

 02236

 02237

 02238

 02239

 02240

 02243

 02251

 02254

 02257

 02289

 02318

 02319

 02320

 02321

 02322

 02330

 02332

 02333

 02336

 02346

 02348

 02355

 02356

 02357

 02358

 02359

 02360

 02361

 02362

 02363

 02364

 02365

 02366

 02367

 02241

 02245

 02246

 02248

 02252

 02255

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,359.71

 10,266.67

 20,833.33

 29,337.63

 25,000.00

 22,000.00

 70,320.00

 88,679.04

 16,489.28

 161,913.00

 800.00

 25,000.00

 50,000.00

 75,000.00

 137,000.00

 1,906.67

 36,998.00

 20,256.88

 32,002.00

 408,020.11

 17,110.00

 88,887.00

 99,000.00

 1,139,603.00

 1,982,455.63

 204,379.00

 665,379.00

 20,000.00

 62,000.00

 173,500.00

 2,313,338.67

 239,500.00

 70,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 372,855.88

 66,130.00

 24,362.00

 64,580.64

 1,144,806.00

 216,481.72

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

06-SEP-18

10-SEP-18

10-SEP-18

10-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

06-SEP-18

10-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,425,334.62

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

0602001

0601001

0601001

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

KE64CX-B

08019999406510

08019999406510

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019007070006

KE64CX-B

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

UE24M1-6

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019999406510

05019004242033

04019002034889

0602001

0601001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 001

 02258

 02284

 02285

 02288

 02323

 02331

 02337

 02338

 02339

 02347

 02350

 02351

 02352

 02353

 02354

 02368

 02369

 02370

 02371

 02372

 02373

 02374

 02375

 02376

 02377

 02378

 02379

 02242

 02244

 02247

 02253

 02256

 02286

 02287

 02329

 02334

 02335

 02340

 02341

 02342

 02343

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 192,311.84

 6,000.00

 24,200.00

 6,200.00

 800.00

 1,355,304.40

 45,672.00

 4,619,980.40

 77,399.00

 216,947.00

 346,892.00

 495,004.00

 21,948.00

 21,948.00

 365,589.00

 12,266.67

 59,400.00

 98,500.00

 78,700.00

 23,500.00

 71,000.00

 2,353,600.00

 157,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 493,600.00

 52,500.00

 132,840.39

 10,950.00

 10,814.40

 381,687.18

 75,171.71

 10,240.00

 800.00

 356,232.00

 1,450,393.67

 129,274.00

 13,948.00

 39,898.00

 18,948.00

 16,413.00

10-SEP-18

10-SEP-18

10-SEP-18

10-SEP-18

13-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

06-SEP-18

10-SEP-18

10-SEP-18

10-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,111,478.55

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

04019002034889

08019995368674

08019999406510

08019999406510

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019999406510

08019003076436

KE64CX-B

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019007070006

7E14HB-K

08019999406510

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

08019003076436

KE64CX-B

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

08019999406510

7E14HB-K

0602001

0601001

08019995368674

08019999406510

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

GEZ451-A

KE64CX-B

08019003076436

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
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 0038 

 001

 02344

 02345

 02349

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 265,525.00

 134,477.00

 78,070.00

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,662,495.52
 24,662,495.52
 3,125,682.35

 004Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019999406510

05019004242033

7E14HB-K

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/10/2018 15:13:44

Gestión: 2018 
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 0038 

 001

 02223

 02224

 02407

 02408

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 102,150.00

 102,150.00

 8,000.00

 8,000.00

05-SEP-18

10-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 220,300.00
 220,300.00
 220,300.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
C02128944

C02128944

0813-1990-00274

1703-1983-00082

HALDO JOSE SOMOZA SOLIS

HALDO JOSE SOMOZA SOLIS

YOLANI ARACELI GONZALEZ CRUZ

KAROL GISSELLE GUERRA CRUZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/10/2018 15:14:53

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0038 

 001

 01574

 01762

 01881

 01946

 01949

 01968

 02077

 02136

 02137

 02173

 02174

 02176

 02185

 02186

 02213

 02268

 02300

 02301

 02326

 02380

 02382

 02389

 01942

 01945

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,800.00

 21,361.25

 7,088.32

 6,756.25

 5,250.90

 7,847.60

 6,599.99

 3,220.00

 3,335.00

 86,595.00

 71,760.00

 5,980.00

 25,300.00

 12,472.64

 404,334.36

 874.00

 33,350.00

 1,006.94

 11,500.00

 3,550.00

 460.00

 509.50

 163,313.60

 28,106.00

17-SEP-18

20-SEP-18

13-SEP-18

07-SEP-18

07-SEP-18

13-SEP-18

07-SEP-18

10-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

10-SEP-18

10-SEP-18

17-SEP-18

21-SEP-18

17-SEP-18

21-SEP-18

24-SEP-18

28-SEP-18

19-SEP-18

24-SEP-18

28-SEP-18

24-SEP-18

07-SEP-18

07-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 924,371.35
 924,371.35

 732,951.75

 191,419.60

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019014636363

08019006022434

0090001

08019995290621

0801-1986-13865

08019004002160

08019008165911

08019995320455

08019010291386

08019995286070

08019016886498

08019016825110

08019014636363

08019008165911

05019007095767

08019998391040

08019013610290

08019000235234

0043001

08019008165911

08019995320455

0801-1989-13545

0801-1986-13865

08019995290621

SERIBORTEX S. DE R.L.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

LEOPLAST, S. DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V

ALPHA PRINT S.DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SERVICIOS ESPECIALIZADOS REYNAUD CONSTRUCTORES S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
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 0038 

 001

 01846

 01921

 02074

 02109

 02110

 02142

 02145

 02153

 02163

 02193

 02198

 02205

 02206

 02209

 02221

 02249

 02250

 02187

 02199

 02200

 02203

 02210

 02211

 02215

 02266

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,542.29

 21,599.36

 17,799.50

 1,437.48

 84.00

 359.38

 359.38

 2,890.63

 359.38

 359.38

 34,924.21

 2,955.63

 437.50

 437.50

 2,250.00

 9,703.14

 3,634.38

 3,937.50

 6,210.00

 3,937.50

 7,437.50

 5,687.50

 2,531.25

 3,234.38

 437.50

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

10-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

10-SEP-18

06-SEP-18

03-SEP-18

10-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

04-SEP-18

04-SEP-18

04-SEP-18

10-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 149,546.27
 149,546.27

 116,133.14

 33,413.13

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019014691678

08019016822561

08019016822561

0704-1963-00481

0704-1972-00733

0704-1982-01180

0704-1981-01602

0704-1972-00733

0805-1981-01528

0801-1982-15887

0801-1974-02710

0801-1974-02710

0805-1981-01528

08019014691678

0611-1989-00328

0801-1979-07781

0801-1979-07781

0801-1976-02644

0801-1985-14602

0801-1996-03857

0801-1981-09782

0801-1979-01463

0801-1981-20862

08019014691678

0801-1991-26072

0801-1967-05302

0801-1991-08143

0101-1960-00679

0101-1960-00679

0801-1989-13545

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

JOSE ROGELIO MEJIA

ADA SOFIA FERRERA TALAVERA

ADA MARIA GONZALES SEGURA

KARLA ALEJANDRINA TRIMINIO CRUZ

ADA SOFIA FERRERA TALAVERA

LESLY ARACELY RODRIGUEZ ARTEAGA

SARHI MELISSA MALDONADO ALEMAN

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

LESLY ARACELY RODRIGUEZ ARTEAGA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

WENDY YESSENIA FUNES FLORES

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

ARNULFO COTO MAYORGA

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

CLAUDIA LIZETH MEJIA HERRERA

LEONARDO MAURICIO VASQUEZ FORTIN

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

JACQUELINE CRUZ LANZA

CARLOS MANUEL ARGUETA ZAMORA

ALFREDO JOSE OLIVA

ALFREDO JOSE OLIVA

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
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 0038 

 001

 02312

 02313

 02314

 02315

 02316

 02317

 02391

 02392

 02226

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,666.61

 5,666.61

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 38,959.80

 9,444.52

 13,698.81

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

25-SEP-18

25-SEP-18

24-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 113,436.35
 113,436.35

 99,737.54

 13,698.81

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1976-09244

1501-1973-00734

0801-1976-09244

1501-1973-00734

0801-1976-09244

1501-1973-00734

0801-1989-16033

0801-1984-00434

0801-1965-01895

WENDY ODALI  FLORES VALLADARES

LINDA RUBENIA ALMENDAREZ HERRERA

WENDY ODALI  FLORES VALLADARES

LINDA RUBENIA ALMENDAREZ HERRERA

WENDY ODALI  FLORES VALLADARES

LINDA RUBENIA ALMENDAREZ HERRERA

REYNA MARIA SALGADO ALVARADO

EGGLY CONCEPCION GONZALES RODRIGUEZ

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO
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